k 1 L4( $ri
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de S ão Paulo -

REQUERIMENTO n° 858/ 2021

C;3ci

Súmula: Requeiro ao Poder Executivo, na pessoa

do Exmo. Prefeito Sr. Igor Soares Ebert,

informações junto .a Secretaria responsável, se

existe projeto ou estudo que trate sobre

Recapeamento Asfáltico nas Ruas do Bairro Jardim

Rosimeire.

?A MUNCPAL DE i'

TOTOCOLO

03 M 2021

REQUEIR\O à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental. vigente, para

que seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Exmo. Prefeito Sr. Igor Soares Ebert,

junto a Secretaria responsável, se existe projeto ou estudo que trate sobre Recapeamento

Asfáltico nas Ruas do Bairro Jardim Rosimeire. -

Senhor Presidente,
Douto Plenário,

Justificativa IM
J. FÁÊM

Trata-se de uma solicitação de grande importância fe j~ípel4 moradores a esse
legislador, já que devido à má conservação existem muitos buracos nas ruas do bairro,
prejudicando assim, o tráfego de veículos, podendo ocasionar acidentes e prejuízos aos
moradores que trafegam pelas ruas.

Diante do exposto peço gentilmente que informe a esta Casa de Leis para
informarmos aos munícipes interessados. 	 -

Conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos
de estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de maio de 2021.

O
- 	 Marcelo Aparecido Antônio

Vereador "Marcelo Alemar"

- 	 PODEMOS

Rii1-i Àrnaldn Cnrdpirn das ATPW?s. 80 - r'fla ATnva  [tanevi - 	 - CEP: 06694-090